



ประกาศเทศบาลตำบลเนินซ้อ
เรื่อง ประกาศวิธีการคำนวณราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้าน
เนินซ้อ-บ้านถนนกะเพรา หมู่ที่ ๓,๔,๘,๙ ตำบลเนินซ้อ

ตามที่เทศบาลตำบลเนินซ้อ ได้วิธีการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านเนินซ้อ-บ้านถนนกะเพรา หมู่ที่ ๓,๔,๘,๙ ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเนินซ้อ) งบประมาณจำนวน ๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (สามล้านบาทถ้วน) โดยขายเอกสารประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ นั้น

เทศบาลตำบลเนินซ้อ ใคร่ขอประกาศประชาสัมพันธ์การคำนวณราคากลาง โครงการดังกล่าวมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๗

(ลงชื่อ).....

(นายวิชา พงษ์พุก)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ
นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านเนินซ้อ-บ้านถนนกะเพรา หมู่ที่ 3,4,8,9 ตำบลเนินซ้อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินซ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านเนินซ้อ-บ้านถนนกะเพรา หมู่ที่ 3,4,8,9 ตำบลเนินซ้อ โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,520 ตรม. (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเนินซ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนสาย บ้านเนินฆ้อ - บ้านถนนกะเพรา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ปริมาณงาน

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,276,758.00	1.3365	3,042,887.07	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอเบิกเพียง		3,042,887.07 3,000,000.00	
		(ตัวอักษร)	สามล้านบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

นายช่างโยธา 6ว

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอรรษุฒิ สมนึก)

ปลัด เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ



ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการซ่อมแซมถนน

ส่วนราชการเทศบาลตำบลเนินฆ้อ

งบประมาณประจำปี 2558

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายบ้านเนินฆ้อ - บ้านถนนกะเพรา

แผ่น 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3,4,8,9

ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 ตุลาคม 2557

ปริมาณงาน


ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

หมายเหตุ

ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันโซล่า อ.เมือง ราคาคิดระยะ29.00-29.99...ป

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน			วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย		
1	งานปรับปรุงโค้ง ทางเข้า กม.0.280 - 0.430							
	1.1 งานขุดลือผิว AC (จนทิ้ง)	ตร.ม	1,200.00	0.00	0.00	8.98	10,776.00	10,776.00
	1.2 งานพื้นทางบดอัด(หินคลุก ถม. หลวม)	ลบ.ม.	180.00	383.00	68,940.00	0.00	0.00	68,940.00
	1.3 งานPrime Coat	ตร.ม	1,200.00	32.84	39,408.00	0.00	0.00	39,408.00
	1.4 แอสฟัลท์คอนกรีต (ปูน Prime Coat) หน้า 5.00 ซม.	ตร.ม	1,200.00	253.30	303,960.00	0.00	0.00	303,960.00
	1.5 งาน เส้นจากร Rumble Strips(มาตรฐาน ทช.)	ตร.ม	45.00	0.00	0.00	280.00	12,600.00	12,600.00
	1.6 ทาสีหลักโค้ง	ตร.ม	15.00	45.00	675.00	35.00	525.00	1,200.00
	1.7 หลักราทาง (ตามแบบมาตรฐาน ทช.)	หลัก	7.00	780.00	5,460.00	0.00	0.00	5,460.00
	1.8 ป้ายเตือน โค้งซ้าย โค้งขวา (ตามแบบมาตรฐาน ทช.)	ชุด	10.00	3,240.00	32,400.00	0.00	0.00	32,400.00
2	งานปรับปรุงผิวจราจรแบบ SKIN PATCH							
	2.1 ปรับผิวทางและงานPrime Coat	ตร.ม	6,100.00	32.84	200,324.00	0.00	0.00	200,324.00
	2.2 แอสฟัลท์คอนกรีต (ปูน Prime Coat) หน้า 5.00 ซม.	ตร.ม	6,100.00	253.30	1,545,130.00	0.00	0.00	1,545,130.00
	2.3 งาน เส้นจากร Rumble Strips(มาตรฐาน ทช.)	ตร.ม	202.00	0.00	0.00	280.00	56,560.00	56,560.00

2,276,758.00


 (นายธีระพงษ์ สุขสว่าง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง